
 

                                                                                                                            Anexa nr.23 

                                                                                                                                                                    la Documentația standard nr._____ 

                                                                                                                                                       din “____” ________ 20___ 

  nr. ocds-b3wdp1-MD-1744120284086 
 

 

 

Specificații de preț 

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 
 

 Numărul  procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1744120284086 din 08.04.2025 

 Obiectul de achiziției:  Echipament de securitate 

 

Cod CPV: 35100000-5 

  

Nr. 

ord. 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare/prestare  

Clasificație bugetară (IBAN) Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 
Cameră video de tip 

dome 
 IPC-HDW2849TP-S-IL 

Bucăți 63 1800,00 2160,00 113400,00 136080,00 

Pînă la 30 zile 
din data 

semnării 

Contractului 

MD53VI000002224708416MDL 
 

2 
Switch gigabit 

 TP-LINK TL-SG3428MP 
Bucăți 6 9000,00 10800,00 54000,00 64800,00 

Pînă la 30 zile 

din data 

semnării 

Contractului 

MD53VI000002224708416MDL 
 

3 
Switch gigabit 

 TP-LINK TL-SG3428X 
Bucăți 2 6300,00 7560,00 12600,00 15120,00 

Pînă la 30 zile 

din data 

semnării 

Contractului 

MD53VI000002224708416MDL 
 

4 
Module 

SFP+,10G,SM,1310nm,10KM 
Perechi 3 900,00 1080,00 2700,00 3240,00 

Pînă la 30 zile 

din data 
MD53VI000002224708416MDL 
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semnării 

Contractului 

5 
Module SFP 

 OP-MP435L1-SD-10 
Perechi 3 378,00 453,60 1134,00 1360,80 

Pînă la 30 zile 

din data 

semnării 

Contractului 

MD53VI000002224708416MDL 
 

6 
Patch cord FO 

 LC/UPC-LC/UPC-SM-DX-

2M 
Bucăți 6 54,00 64,80 324,00 388,80 

Pînă la 30 zile 

din data 

semnării 

Contractului 

MD53VI000002224708416MDL 
 

7 

NVR Trassir 
Neurostation 

 PRO 48, 48 каналов 

Bucăți 2 65520,00 78624,00 131040,00 157248,00 

Pînă la 30 zile 

din data 

semnării 

Contractului 

MD53VI000002224708416MDL 
 

8 
Conector 

 RJ-45 
Bucăți 120 1,80 2,16 216,00 259,20 

Pînă la 30 zile 
din data 

semnării 

Contractului 

MD53VI000002224708416MDL 
 

9 
Patch cord 5E 

 LSS Patch cord UTP, cooper, 

cat. 5e 0,5m 

Bucăți 

80 28,80 34,56 2304,00 2764,80 

Pînă la 30 zile 

din data 

semnării 

Contractului 

MD53VI000002224708416MDL 
 

10 
UPS 

DH-PFM350-480-A UPS 

800VA/480W 

Bucăți 

3 1170,00 1404,00 3510,00 4212,00 

Pînă la 30 zile 

din data 

semnării 

Contractului 

MD53VI000002224708416MDL 
 

 TOTAL     321228,00 

 

385473,60 

 

   

 
Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Corobco S. În calitate de: Șef Secția Vînzări 

 

Ofertantul:  O.P.P. Exterior S.R.L    Adresa: mun. Chișinău, str. M. Varlaam 65 

________________________________________________________ 
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